РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№3241 от 17.09.2013

О признании утратившими силу

распоряжений Администрации

города

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 21.11.2006 № 2286 «О назначении ответственных за согласование            производственных программ и финансовых потребностей организаций коммунального комплекса»;

- от 20.03.2008 № 650 «Об определении структурных подразделений            Администрации города, ответственных за установление размеров платы                  за пользование, содержание и текущий ремонт жилого помещения муниципального жилищного фонда»;

- от 29.12.2008 № 3573 «О внесении изменений в распоряжение Админист-рации города от 21.11.2006 № 2286 «О назначении ответственных за согласование производственных программ организаций коммунального комплекса»;

- от 06.04.2009 № 766 «О представлении ценовой информации»;
- от 31.12.2009 № 4285 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 06.04.2009 № 766 «О представлении ценовой информации»;

- от 26.04.2010 № 1185 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 06.04.2009 № 766 «О представлении ценовой информации»;

- от 03.03.2011 № 455 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 06.04.2009 № 766 «О предоставлении ценовой информации».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов